
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П Р И К А З

 

  «09» января 2023 г.                                                                                                                 №     1 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 054/01/17-5/2023 по признакам нарушения ГАУ НСО
«Новосибирская авиабаза» (630123, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. 1-
я Шевцовой, 83, ОГРН: 1075406011713, ИНН: 5406390978, КПП: 540201001), АНО
«Новосибирский УАЦ ДОСААФ России» (630091, Новосибирская область, г.
Новосибирск, ул. Крылова, д. 24, ОГРН: 1195476032487, ИНН: 5406797114, КПП:
540601001) п. 1 ч. 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 054/01/17-5/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>

Члены Комиссии:

<...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 


